REQUERIMENTO Nº 037/2021

A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL - FIPE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 97

O vereador  que  este  subscreve  requer,  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja
constituída uma comissão especial com o objetivo de discutir junto ao Executivo Municipal o
relatório da Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – FIPE.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2021

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 20/05/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 20/05/2021 PRESIDENTE